
Id: KSDON-OXSGV-REEPY-JRCSE-XGZKE. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 17/2011
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 7 kwietnia 2011 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 

Na podstawie art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 
r. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.) zarzadza się, co następuje : 

§ 1. Ogłasza się konkurs na stanowisko Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego. 

§ 2. W celu przeprowadzenia postępowania konkursowego powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

a) Jolanta Wilińska - Inspektor ds. kadr - przewodnicząca komisji; 

b) Tomasz Ciesielski - Inspektor ds. zamówień publicznych - członek komisji; 

c) Krzysztof Staszak - Inspektor ds. budownictwa, inwestycji i architektury - członek komisji. 

§ 3. Wymagania wobec kandydatów oraz warunki konkursu zostały określone w ogłoszeniu o konkursie, 
stanowiacym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 12/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 24 marca 2011 
r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Załącznik do Zarządzenia Nr 17/2011

Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski

z dnia 7 kwietnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Ogłoszenie o konkursie USC 

Zalacznik1.pdf

